
Detail produktu

Alpa Gel Roll-on repelent, 50 ml
Alpa Gel Roll-on je přípravek určen k ošetření nechráněných míst pokožky rychlým způsobem roll-on, jehož prostřednictvím nedochází k
přímému kontaktu s pokožkou obsluhujících rukou.

Charakteristika Alpa Gel repelent:
• Poskytuje ochranu před klíšťaty a dalším hmyzem.
• Obsahuje silice s repelentním účinkem.
• Klíšťata odpuzuje až 5h.
• Český výrobek.
Použití Alpa repelent:
• Přípravek rozetře na nechráněná místě kůže.
• Po holení používejte za 1 až 2 hod.
• Přípravkem ošetřenou pokožku nevystavovat slunečnímu záření.
• Po návratu z venkovního prostředí ošetřenou pokožku co nejdříve důkladně umyjte vodou a mýdlem.
• Doba účinku přípravku cca 3 až 5 hod.
• Jestliže hmyz začíná znovu bodat, ošetření znovu opakujte.
Složení Alpa Gel repelent:
Alcohol Denat. 65% vol., Diethyl Toluamide, Propylene Glycol, Isopropyl Myristate, Parfum, Amyl Cinnamal, Hydroxyisohexyl-3 Cyclohexene
Carboxaldehyde, Linalool, d-Limonene, Citral, a-Isomethyl Ionone.
Bezpečnostní opatření k Alpa Repelent:
Nepoužívejte u dětí do 3 let, u dětí do 12 let používejte omezeně. Uchovávejte mimo dosah dětí, potravin a krmiv při teplotě  +5 až + 25°C.
Přípravek nesmí vniknout do očí, zasáhnout sliznice, ústa, citlivá místa na pokožce a otevřené rány! Nepoužívejte na nadměrně opálenou,
narušenou pokožku a rány. Při aplikaci nejezte, nepijte a nekuřte! Přípravek narušuje výrobky z umělých hmot. První pomoc: Při
kontaminaci očí nebo úst vyplachujte proudem pitné vody. Přetrvává-li podráždění, vyhledejte lékaře.
Upozornění k Alpa Repelent:
Používejte biocidní přípravky bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku. Přípravek může ohrozit
zdraví při požití, nadýchání, zasažení sliznic a očí. Nesmí být používán dětmi bez dozoru dospělých a jinak než dle návodu. Vyvarujte se
nadměrného a dlouhodobého používání výrobku.



EAN: 8595605201430
Obj. číslo: 675622
Pro citlivou pokožku: Ne
Proti klíšťatům: Ano
Výrobce: ALPA a.s.
Značka: Alpa
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/alpa-repelentni-gel-roll-on-proti-bodavemu-hmyzu-a-klistaty-50-ml

https://www.bal.cz/alpa-repelentni-gel-roll-on-proti-bodavemu-hmyzu-a-klistaty-50-ml

